СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17  сентября 2018 года                  № 24
О    внесении   изменений в решение Совета

депутатов    Руссковского  сельского поселения

«Об утверждении Положения о земельном  налоге

на   территории   Руссковского сельского поселения

Шумячского   района Смоленской области»

от  28.07.2017 г. № 15

        В соответствии с подп.1 ч.1 ст.19 Федерального закона от 25 .02.1999 года №39-ФЗ « Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

     РЕШИЛ:

    1. Внести в Положения о земельном налоге на  территории  Руссковского сельского    поселения     Шумячского   района Смоленской области, утвержденное  решением Руссковского сельского поселения Шумячского  района  Смоленской    области от 28.07.2017г. №15, (в редакции решения Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от08.06.2018г.№15)следующие изменения:

Статью 10 часть 1 «Налоговые льготы»  дополнить пунктом 6 следующего содержания:

 «6)  Инвесторам, реализующим инвестиционные проекты, на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
налоговая льгота предоставляется в порядке предусмотренном решением Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Руссковского сельского поселения».

Глава     муниципального      образования

Руссковского   сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               Н.А. Марченкова